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KUULUTUS 

Maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemus, maa-ainesten otta-

minen ja murskaus. Hakija: Jouko ja Matti Rönkkö 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

 29.2.2024 

 

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä 

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päi-

vänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 6.3.2024. 

 

Asia 

Murskaus ja maa-ainesten ottaminen Koposperällä kiinteistöllä: Naistenkangas 

69-402-26-63, HAAPAJÄRVI. 

 

 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 

Hakija hakee lupaa soran ja hiekan ottamiselle sekä murskaukselle kiinteistölle: 

Naistenkangas (69-402-26-63), HAAPAJÄRVI. Hakija omistaa kiinteistön. Lu-

paa toiminnan aloittamiseen haetaan jo ennen päätöksen lainvoimaisuutta. 

Otettava määrä on 54 000 ktrm3. Alueelta on suunniteltu otettavan maa-ainek-

sia kahdesta kohteesta A- ja B alueelta. Kiviaineksen murskaus sijoittuu A-alu-

eella, jonka ottamispinta-ala on 2.0 ha. Laskettu ottomäärä on A-alueella 29 000 

ktrm3 ja B- alueella 25 000 ktrm3. B-alueen ottamispinta-ala on 1.0 ha.  Tuki-

toiminta-alue sijaitsee A-alueella. Ottaminen on suunniteltu ulottumaan alimmil-

laan A alueella tasoon +160.00 ja B alueella tasoon +155.00 (N2000). Maa-

ainekset toimitetaan rakentajille Haapajärvellä sekä sen lähikunnissa tarpeen 

ja kysynnän mukaan. Alueella voidaan varastoida kiviainesta väliaikaisesti. Alu-

eella on ollut aikaisemmin maa-ainesten kotitarveottoa. Ottoaluetta lähin asuin-

rakennus sijaitsee n. 500 metrin etäisyydellä. Lähin vesistö sijaitsee n. 5 kilo-

metrin etäisyydellä.  

 

Lupa ajaksi haetaan kymmenen vuotta. Ottamismäärä määräytyy vuosittaisen 

kysynnän mukaan. Alueella tehdään murskausta arkisin klo 6–22 ja kuormausta 

ja kuljetusta arkisin klo 6 – 22.   

 

Kulku alueelle tapahtuu Koposperäntie 716 ja Ristikankaan metsätien kautta 

Raskaan liikenteen määrät alueelle ovat maksimissaan n. 40/vrk.  
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Murskauksen toiminnanaikaisia merkittävimpiä ympäristövaikutuksia ovat 

melu, pölyäminen ja pakokaasupäästöt, sekä maisemavaikutukset. Toiminnan 

loputtua alueelta viedään pois murskauksessa ja niihin liittyvissä tukitoimin-

noissa tarvittavat laitteet ja välineet. Ottotoiminnan päätyttyä alueet siistitään ja 

palautetaan metsätalouskäyttöön. B-alueelle muodostuu luontainen laskeus-

tusallas metsätalouden vesille.  

 

Lisätietoja hakemuksessa ja sen liitteissä. 

 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä Haapajärven kaupungin verkko-

sivuilla http://www.haapajarvi.fi (Kuulutukset) kuulutusajan 29.2 – 5.4.2024. 

 

   

Muistutukset ja mielipiteet 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuk-

sesta. Muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipide. Määräaika 

edellä mainittuihin on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen tiedoksi-

saannista sitä määräaikaan lukematta.  

     Mahdolliset asiaa koskevat muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjalli-

sena viimeistään 5.4.2024 mennessä osoitteeseen:  

Ympäristönsuojelu, Haapajärven toimipiste, Kirkkokatu 3,85800 Haapajärvi tai 

sähköpostilla: haapajarvi@haapajarvi.fi 

     Muistutuksesta tulee käydä ilmi muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, edellä mainittu hakija ja asian nimi, yksilöidyt 

vaatimukset ja niiden perusteet, muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus (ellei 

kyseessä sähköinen asiointi) ja mahdollinen asiamiehen valtakirja tai muu sel-

vitys toimivallasta. 

 

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle tai haltijalle 

Kiinteistön omistajaa tai osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksi-

anto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.  

 

 

Lisätiedot 

Lisätietoja asiasta antaa: ympäristötarkastaja Heikki Estola, sähköposti: 

heikki.estola@pyhajarvi.fi, puh: 040 3008 271.  

 

 

 

  

http://www.haapajarvi.fi/


 3 / 3 

 

 
Kartta ottoalueen sijainti. Maamittauslaitos karttapaikka.  


